SCRIPTA

Numéro Scripta : 4521

Auteur(s) : Jean de Dol, chevalier, Combourg (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1241

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Jean de Dol, chevalier, seigneur de Combourg, accorde que l'abbé et les chanoines de Montmorel garderont la rente annuelle de Paluel même après la mort dudit Jean en en payant une rente annuelle à ses héritiers.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CC, p. 199.

Texte établi d'après a

Universis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis Johannes de Dolo, miles, dominus de Comborc, salutem. Noverit universitas vestra quod abbas et conventus Montis Morelli a decem et septem chabocellis frumenti et octo solidis Turonensium quos mihi apud Paluel, ad festum Sancti Remigii annuatim tenentur reddere, cum me de hoc seculo migrare contigerit, remanebunt liberi, pacifici et immunes, ita quod heredes mei vel aliquis alius, ratione mei sive hereditatis, licebit predictos XVII chabocellos frumenti et octo solidos Turonensium a prefatis abbate et canonicis exigere vel habere. In cujus rei testimonium, ego predictus Johannes predictis abbati et canonicis dedi meas patentis litteras sigilli mei munimine roboratas. Auctum est hoc anno Domini M° CC° XL° primo.